
UCHWAŁA NR XXIX/208/20 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Działdowo w obrębie geodezyjnym Burkat 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020, 
poz.713) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2020 r. poz. 293, z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Działdowo w obrębie geodezyjnym Burkat. 

§ 2. Granice planu określa załącznik graficzny Nr 1 stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 



ZAŁĄCZNIK NR 1
do Uchwały Nr XXIX/208/20
Rady Gminy Działdowo
z dnia 13 października 2020 r.

Legenda

Granice obszaru objętego planem

Legenda

Granice obszaru objętego planem

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Uzasadnienie

Przystąpienie do sporządzenia niniejszego planu zagospodarowania przestrzennego jest podyktowane
uwzględnieniem złożonego wniosku o zmianę parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz
zagospodarowania terenu w zakresie wysokości zabudowy i materiałów wykończeniowych terenów objętych
niniejszą uchwałą. Z uwagi na fakt, że są to tereny produkcyjno-usługowe będzie to miało pozytywne
przełożenie na pozyskanie nowych inwestorów na terenie gminy. Z kolei fakt ten będzie przekładał się na
możliwości powstania nowych miejsc pracy, co wpłynie korzystnie na rozwój gminy. W związku z czym
przestąpienie do sporządzenia niniejszej zmiany w obecnym planie uznaje się za zasadne.




